בברכה,

דיאנה בארון

אריאל שורץ ושיירה מאיר

עו"ד, מחלקת מחקר ומדיניות ציבורית, עמותת "קו לעובד"

מחלקת מדיניות, ארגון "מעגלי צדק"

¹ מבקר המדינה בטיחות העובדים בענף הבנייה (2022) (להלן: דו"ח המבקר).
² קו לעובד סיכום שנת 2022 בבטיחות בעבודה (2023).
³ תק' 5 לתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בנייה), התשמ"ח-1988.
⁴ דו"ח המבקר, לעיל הי"ש 1.
⁵ שיבת ועדת העבודה והרווחה, הכנסת ה-25, דיון מיום 20/3/2023.
⁶ טיוטת תקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בנייה) (בעלי תפקידים באתר בניה) התשמ"ח-1988.

העתקים:

חברי ועדת העבודה והרווחה של הכנסת
גב' תאיר איפרגן, מנכ"לית משרד העבודה
מר חזי שוורצמן, מנהל מינהל הבטיחות ומפקח עבודה ראשי במשרד העבודה
עו"ד נועה בן שבת, היועצת המשפטית של ועדת העבודה והרווחה של הכנסת
עו"ד אביטל סומפולינסקי, המשנה ליועצת המשפטית לממשלה (משפט ציבורי-חוקתי)
עו"ד הדיל יונס, משרד המשפטים